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   Reede, 09. aprill 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Mähe Baptistikoguduse pastor RAIDO ORAS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                 Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – ÜLESTÕUSMISE HIRMUST JA RÕÕMUST; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Kabardi keeles ilmusid ühiste kaante vahel ÕPETUSSÕNADE, KOGUJA ja ESTRI raamatud; ilmunud on ÜHINENUD PIIBLISELTSIDE mulluse piiblitõlketöö statistika. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ELINA KIVINUKK; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Rumeenia pastor RICHARD WURMBRAND'i mälestusteraamatut "PIINATUD KRISTUSE PÄRAST" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS NAUDINGUD TOOVAD ÕNNE? (Kg1:14-2:17) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: NAGU SAVI POTISSEPA KÄES. Sellel teemal räägivad saates RUSLAN KARLOV ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA TURU ÜMBRUSES jalutavad saatejuhid HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KESET KÜLA: VAATEID AJALE VAIMULIKU PILGU LÄBI analüüsivad Mustjala, Kihelkonna ja Kärla koguduste õpetaja RENE´ REINSOO, EKNK piiskop ALUR ÕUNPUU ja EELK Saarte praost ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus: kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS - Uudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ELINA KIVINUKK
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: Rumeenia pastor RICHARD WURMBRAND'i mälestusteraamatut "PIINATUD KRISTUSE PÄRAST" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 19            LOOJA JA LOOMING: JUMALA MAASTIKUD. EPP HAABSAAR on mitmekülgne inimene. Endise kohtunikuna on tema pikaaegne huvi ikoonimaal, ehk nii nagu seda on õigem öelda - ikooni kirjutamine. Kohila õigeusu koguduses on ta siinse kiriku Tornigalerii eestvedajaks. Vestlust juhatab ELIISABET TOMASBERG – KOIDU
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: ARNE HIOB tutvustab oma värskelt ilmunud raamatut "INIMENE JA TEISPOOLSUS". Saatejuht on AARE KIMMEL
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse - MIKS SA SEDA EI USU? -  loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            SÕNUM MUUSIKAS: Stuudios on sõnumit vahendamas - HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                         Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL:  KARISMAATILISED MISJONÄRID KESKAJAL on seekordseks jututeemaks. Stuudios  ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: Seekord on taas fookuses KOGUDUSE VAIMULIK KLIIMA. Teemat avavad ettevõtja MAREK JALLAI ja saatejuht INDREK LUIDE
   
       

    

     Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Lugemine,     kl 6.45 Piiblivõti  
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